PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
de Abertura, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul convoca os candidatos que permaneceram empatados,
após aplicados os critérios de desempate para classificação, previstos no item 10.2 e 10.3, do Edital
de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025, para o ato público de sorteio que será
realizado no dia 13 de junho de 2025, às 13 (treze) horas, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE RECURSOS HUMANOS, sito à Avenida Leônidas de Souza, nº
1289 – Santa Catarina – Sapucaia do Sul/RS.

2. CANDIDATOS EMPATADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO
CÉLIA RODRIGUES DA SILVA 152
HAROLDO RENE SCHWARTZ 152

3. No dia 16 de junho de 2025, conforme cronograma retificado, será publicada a classificação
definitiva do Processo Seletivo Simplificado.

Sapucaia do Sul, 12 de junho de 2025.

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

		2025-06-12T12:37:02-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1